Совет сельского поселения  «Усть-Наринзорское»

                       муниципального района «Сретенский район»
                                     Р Е Ш Е Н И Е

                                       село Усть-Наринзор

 04  апреля  2019 года                                                              № 115
О подведении итогов работы Администрации сельского поселения «Усть-Наринзорское» за 2018 год
Заслушав и обсудив доклад Главы сельского поселения «Усть-Наринзорское» Бочкарникова Андрея Юрьевича  «Об итогах работы администрации

за 2018 год»
Совет сельского поселения «Усть-Наринзорское» РЕШИЛ:

1. Признать работу администрации сельского поселения

 «Усть-Наринзорское»- удовлетворительной
Глава сельского поселения

«Усть-Наринзорское»                                                         А.Ю.Бочкарников